
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° SRQ.0059/2018, DE 9 DE ABRIL DE 2018 

Designa membros para constituírem a 

Comissão Especial de Compras e 

Acompanhamento das Ações de 

Alimentação Escolar do IFSP Câmpus São 

Roque. 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015, 

RESOLVE 

Art. l - Designar os membros para constituírem a Comissão Especial de Compras e 
Acompanhamento das Ações de Alimentação Escolar responsável pela aquisição dos alimentos e 
acompanhamento das ações relativas à alimentação escolar dos estudantes do Câmpus São Roque 
do IFSP 

- Érika Rosa Ribeiro (Coordenadoria de Apoio ao Ensino) 
- Manoel Aparecido Martins (Coordenadoria Sociopedagógica) 
- Renata Bezerra Meneses (discente) 
- Thiago de Jesus da Silva Lopes Santos (Coordenadoria de Licitações e Contrato) - 

Presidente da Comissão 

Art. 2° - Esta Portaria tem validade até 9 de abril de 2019. 

RICA  DOS SANTOS COELHO 


